
DKR.5242.8.2023 

POSTANOWIENIE Nr 149/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czernichów 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czernichów, 

ustalonych uchwałą Nr XLV.424.2018 Rady Gminy Czernichów z dnia 26 marca 2018 r. w 

sprawie podziału Gminy Czernichów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. małopolskiego z 2018 r. poz. 

3007, zm. z 2023 r. poz. 3141): 

1) w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się ul. Gajową, 

2) w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się ul. Zakątek. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Czernichów, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Czernichów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Czernichów. 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 149/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Czernichów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Czernichów ulice: Akacjowa, Cicha, Flisacka, Franciszka 

Stefczyka, Gminna, Gospodarska, Gościniec, Kasztanowa, 

Klonowa, Kościelna, Krakowska, Krótka, Krzywa, 

Malownicza, Modrzewiowa, Na Studzienkach, Na 

Wzgórzu, Nad Wisłą, Ogrodnicza, Południowa, 

Poprzeczna, Prosta, Przemysłowa, rondo Rondo 

Solidarności, Rozstaje, Różańcowa, Skalna, Skryta, skwer 

Skwer Papieski, Słoneczna, Spokojna, Stara Kuźnia, 

Starowiślna, Tęczowa, Tyniecka, Wędkarska, Widokowa, 

Zaułek, Zawiła. 

1 

2 

Czernichów ulice: Boczna, Bór, Dębowa, Dojazdowa, 

Dworska, Gajowa, Graniczna, Jurajska, Kępa, 

Krzeszowicka, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Mała, Na Błonia, 

Nad Potokiem, Ogrodowa, Okrężna, Parkowa, Pasieka, Pod 

Lasem, Podgórki, Promowa, Ratanice, Ratanice Nowe, 

Rynek, Sosnowa, Sportowa, Stawowa, Usługowa, 

Wadowicka, Wałowa, Wierzbowa, Willowa, Wiślana, 

Zacisze, Zakamycze. 

1 

3 Dąbrowa Szlachecka. 1 

4 
Kamień ulice: Bagienna, Gary, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, 

Mała, Na Górce, Olchowa, Piaski od 10 do końca 
1 



(parzyste), Pod Górą, Podgórki, Polna, Portowa, Radosna, 

Ratowa, skwer Skwer 3. Czerwca, Stawowa, Szkolna, 

Szlak, Wiślana, Złote Piaski, Źródlana. 

5 

Kamień ulice: Akacjowa, Borowa Górka, Dąbrowa, 

Gromadzka, Jagodowa, Kanoników Regularnych, Leśna, 

Lipowa, Odwozy, Ofiar Bombardowania, Piaski do 8 

(parzyste), Piaski (nieparzyste), pl. Plac Wolnica, Pod 

Lasem, Pod Ostrą, Podłęże, Rajska, Rubinowa, Skrajna, 

Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Starowiejska, 

Widokowa, Zacisze. 

1 

6 Kłokoczyn, Przeginia Narodowa. 1 

7 Nowa Wieś Szlachecka, Czułówek. 1 

8 Przeginia Duchowna. 1 

9 Rusocice. 1 

10 

Rybna ulice: Bednarze, Brzezina, Bystra, Dębowa, Do 

Krzyża, Geologiczna, Górna od 25 do końca (nieparzyste), 

Górna od 12 do końca (parzyste), Graniczna, Jabłoniowa, 

Jurajska, Kamienna, Kręta, Krótka, Malinowa, Miodowa, 

Na Morgi, Na Skałce, Nowy Świat od 58 do końca 

(parzyste), Nowy Świat od 37 do końca (nieparzyste), 

Orlej, Orzechowa, Panoramiczna, Pod Sosenkę, Podskale, 

Polna (parzyste), Rudniańska, Sadowa (parzyste), Sielska, 

Spacerowa, Widokowa, Wrzosowa od 18 do końca 

(parzyste), Wrzosowa od 13 do końca (nieparzyste), 

Zakątek, Zawiła, Zielona, Źródlana. 

1 

11 

Rybna ulice: Aleksandry Polańskiej do 86 (parzyste), 

Aleksandry Polańskiej do 35 (nieparzyste), Bacyniokowa, 

Cicha, Galosówka, Gościnna, Górna do 10 (parzyste), 

Górna do 23 (nieparzyste), Handlowa, Kasztanowa, Mała, 

Nowy Świat do 56 (parzyste), Nowy Świat do 35 

(nieparzyste), Ogrodowa, Pogodna, Polna (nieparzyste), 

1 



Rajska, Sadowa (nieparzyste), Sosnowa, Spokojna, 

Stokrotek, Stroma, Szkolna, Śliczna, Św. Floriana, Św. 

Kazimierza, Św. Królowej Jadwigi, Tęczowa (parzyste), 

Wąska, Wierzbowa, Wrzosowa do 16 (parzyste), 

Wrzosowa do 11 (nieparzyste), Zacisze. 

12 

Rybna ulice: Aleksandry Polańskiej od 88 do końca 

(parzyste), Aleksandry Polańskiej od 37 do końca 

(nieparzyste), Alternatywy, Azaliowa, Chabrowa, Cisowa, 

Długa, Dolna, Dworska, Fiołkowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Karola Huberta Rostworowskiego, Konwaliowa, 

Krakowska, Krokusowa, Lawendowa, Liliowa, Lipowa, 

Maciejówka, Magnoliowa, Makowa, Malownicza, 

Parkowa, Piekarska, Podniebna, Rolna, Różana, 

Rumiankowa (nieparzyste), Rzeczna, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Sportowa, Storczykowa, Szafranowa, 

Tęczowa (nieparzyste), Wspólna, Zadworze, Zielna. 

1 

13 

Wołowice ulice: Chabrowa, Chmielna, Cienista, Czysta, 

Dąbrowska, Grotowa, Jeziorna, Karasiówka (parzyste), 

Klasyczna, Konwaliowa, Krakowiaków od 1 do 3 

(nieparzyste), Krańcowa, Kwitnących Jabłoni, Marzeń, 

Mleczna Droga, Morgi, Na Kąty, Na Ogrody, Nad Stawem, 

Piękna, Pod Brzozami, Pod Jodłami, Pod Lipą, Podedwór 

(parzyste), Polnych Maków, Porannej Rosy, Promienna, 

Pruskowiec, Rzepakowa, Sąsiedzka (nieparzyste), 

Skawińska, Skotnia, Stalowa, Stary Młyn, Strumykowa, 

Sułkowa, Topolowa, Wiślańska, Wyspa, Zalesie 

1 

14 

Wołowice ulice: Bajeczna, Beztroska, Biernacka, Cichy 

Kącik, Cyprysowa, Górna, Górne Łąki, Górska, 

Gwieździsta, Jesionowa, Karasiówka (nieparzyste), 

Krakowiaków od 5 (nieparzyste), Krakowiaków (parzyste), 

Krzemiennik, Malachitowa, Motylkowa, Na Orlik, Na 

Skałce, Na Zakręcie, Olszyny, Ostra Górka, Piastowska, 

1 



Pichonówka, Pod Wałem, Pod Wierzbami, Podedwór 

(nieparzyste), Podleśna, Podzagacie, Polnych Kwiatów, 

Przy Dworze, Rymarzy, Sąsiedzka (parzyste), Św. 

Franciszka, Wiosenna, Za Dworem, Złota 

15 Zagacie. 1 

 


